

10.00 mm 50.00 mm 16.00 mm 60.00 mm 16.00 mm 60.00 mm 16.00 mm 60.00 mm 22.00 mm

Nagarjuna Cubit

Bispyribac sodium
10% w/v SC
BROAD SPECTRUM
SYSTEMIC HERBICIDE

Chemical Composition: Adjuvant A: polyethylene oxide derivative of synthetic alcohol (other ingredient): 31.90% w/v, Bispyribac Sodium a.i active ingredient (active ingredient): 10.00% w/v, Adjuvant B: Polyoxyethylene poly oxy Propylene synthetic alcohol ether (other ingredient): 53.20% w/v, Propylene glycol (other ingredient): 02.00% w/v, Aluminum oxide C (other ingredient): 1.5% w/v, Silicon KS-506 (other ingredient): 1.00% w/v, Stabilizer (other ingredient): 1.00% w/v, Water (other ingredient): Q.S. Total: 100.00%. **Crops and Pest Groups, Dosage, Direction for use and Manner, Time of application, Safety Precautions, Symptoms of Poisoning, First Aid :** Please refer leaflet for details. **Re-entry:** 24 hours after spraying. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically. **Cautionary statements:** 1. Not to be used for any purpose other than those subscribed on labels and leaflets. 2. Destroy the container after use as directed on leaflet. 3. Toxic to aquatic life with long-lasting effects (Hazardous to the aquatic environment, long-term hazard).



नागार्जुना क्युबिट

बिसपाइरिबैक सोडियम
10% w/v एस सी
बहुउपयोगी अंतर्प्रवाही
खरपतवारनाशक

रासायनिक संरचना: एडजुवेंट ए: (पोलिअल्कलीन आक्साइड सिंथेटिक एल्कोहल का डेरीवेटिव): 31.90% w/v, बिसपाइरिबैक सोडियम (साक्रय घटक): 10.00% w/v, एडजुवेंट-बी: (पोल्योक्सीथिलीन पोलिओक्सी प्रोपिलिन सिंथेटिक एल्कोहल इथर): 53.20% w/v, प्रोपायलीन ग्लायकोल: 0.20% w/v, एल्युमिनियम आक्साइड सी: 1.5% w/v, सिलिकान के एस-506: 1.00% w/v, स्टेबिलाइजर: 1.00% w/v, पानी: पर्याप्त मात्रा, योग: 100.00%. **फसलों और नाशक जीव समूह, मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और रीति, अनुप्रयोग का समय, सुरक्षा पूर्वानिर्देश, विषाक्तिकरण के लक्षण, प्रथमिक उपचार :** कृपयाविवरण के लिए पत्रक का संदर्भ ले। **पुनः प्रविष्टि:** छिड़काव के 24 घंटे बाद। **विषनाशक:** कोई विशिष्ट विष नाशक नहीं है। लक्षणानुसार ईलाज करें। **सावधानियाँ कथन:** 1. लेबल लीफलेट में निर्दिष्ट किये गये फसलों के अलावा अन्य फसलों पर इस्तेमाल न करें। 2. उपयोग के बाद खाली डिब्बों को लिफलेट में दिये गये निर्देशों के अनुसार नष्ट करें। 3. लंबे समय तक चलने वाले प्रभाव (जलीय पर्यावरण के लिए खतरनाक दीर्घकालिक खतरा) के साथ जलीय जीवन।

सूखी और ठंडी जगह
पर आग से दूर रखें।



Keep in cool,
Dry place away from
heat and open flame

NACL/H/NAGARJUNA CUBIT/17/APRIL 2024

In case of any complaints, please contact
Customer Care Cell Executive, Phone

040-2335 0235

E mail: customercare@naclind.com

Address: Same as Manufactured by Address

Nagarjuna Cubit® is the Registered Trade Mark of NACL Industries Limited



BROAD SPECTRUM
SYSTEMIC HERBICIDE

Read leaflet before use.

पढ़ें

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

बाद

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

इस्तेमाल से पहले पढ़ें।

Manufactured & Marketed by:

NACL Industries Limited

CIN:L24219TG1986PLC016607

Plot No. 12-A, "C" Block, Lakshmi Towers,
Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad - 500 082,
Telangana, India. **Factory II:** Ethakota- 533 238, Dr.
B. R. Ambedkar Konaseema Dist., A.P.

Website: www.naclind.com

उत्पादक एवं विक्रेता:

एन.ए.सी.एल. इंडस्ट्रीज लिमिटेड

प्लॉट नं.: 12-A, 'C' ब्लॉक, लक्ष्मी टॉवर्स नागार्जुन हिल्स,
पंजागुट्टा, हैदराबाद-500082, तेलंगाना, भारत. **कर्मगार II:**
ईताकोटा-533 238, डॉ. बी. आर. अम्बेडकर कोनासीमा
जिला, आंध्र प्रदेश

SHAKE WELL BEFORE USE

Reg.No. / रजि.नं.:

CIR-179318/2021-Bispyribac sodium(SC)/(425)-150

Mfg.Lic.No./ उत्पादन लाइसेंस नं.: 46/75-77, Dt. 06-04-1977

Batch No. /

बैच नं.:

Mfg. date. /

निर्माण तिथि:

Exp. date /

उपयोग की

आखिर तिथि:

Max. Retail

Price : ₹

(Inclusive of

all taxes)

आधिकारिक

खुदरा मूल्य : ₹.

(सभी कर सहित)

Net Content/ शुद्ध मात्रा:

1 L

140.00 mm